П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  25  » декабря  2019 г.       №  88

[bookmark: ТекстовоеПоле2]Об определении 31 декабря 2019 года выходным днем

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 18 декабря 2019 г. № 641-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2019 г.», постановлением администрации Старополтавского муниципального района от 23 декабря 2019 г. № 975 администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Определить 31 декабря 2019 года выходным днем в администрации Беляевского сельского поселения.
2. Определить 28 декабря 2019 года рабочим днем в администрации Беляевского сельского поселения вместо 31 декабря 2019 года.
3. Рекомендовать руководителям юридических лиц всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Беляевского сельского поселения, издать соответствующие правовые акты.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                    А.М. Конюхов